



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MIGA Autoteknik ApS

Nørretoftevej 18, 3200 Helsingør

CVR-nr. 41 45 75 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Michael Garst
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

MIGA Autoteknik ApS
Nørretoftevej 18
3200 Helsingø

CVR-nr.: 41 45 75 38
Stiftet: 23. juni 2020
Hjemsted: Helsingø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Michael Garst

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bilværksted og med køb og salg af biler. Det er selskabets første regnskabsår efter skattefri virksomhedsomdannelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 713 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 201 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|
| Bruttofortjeneste | 713.475 |
| 1 Personaleomkostninger | -331.436 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -120.118 |
| Driftsresultat | 261.921 |
| Andre finansielle indtægter | 522 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.458 |
| Resultat før skat | 258.985 |
| 3 Skat af årets resultat | -58.161 |
| Årets resultat | 200.824 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 200.824 |
| Disponeret i alt | 200.824 |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------|---|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 | Goodwill | 777.500 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>777.500</u> |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 68.676 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>68.676</u> |
| 6 | Deposita | 34.330 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>34.330</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>880.506</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 208.000 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>208.000</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 49.716 |
| | Andre tilgodehavender | 62.830 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>112.546</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>781.627</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.102.173</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.982.679</u> |



Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------|
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | 818.609 |
| Egenkapital i alt | 858.609 |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 110.718 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 110.718 |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 223.810 |
| Selskabsskat | 70.048 |
| Anden gæld | 719.494 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.013.352 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.013.352 |
| Passiver i alt | 1.982.679 |

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 40.000 | 617.785 | 0 | 657.785 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 200.824 | 200.824 |
| Overført til overført resultat | 0 | -617.785 | 617.785 | 0 |
| | 40.000 | 0 | 818.609 | 858.609 |



Noter

| | <u>2020</u> |
|---|-----------------|
| 1. Personalemkostninger | |
| Lønninger og gager | 326.310 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>5.126</u> |
| | 331.436 |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> |
| | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | |
| Afskrivning på goodwill | 110.000 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>10.118</u> |
| | 120.118 |
| | |
| 3. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | 70.048 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-11.887</u> |
| | 58.161 |
| | |
| 4. Goodwill | |
| Tilgang ved virksomhedsomdannelse | 550.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>337.500</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | 887.500 |
| | |
| Årets afskrivninger | <u>-110.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | -110.000 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 777.500 |



Noter

| | <u>31/12 2020</u> |
|---|--------------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Tilgang ved virksomhedsomdannelse | 15.920 |
| Tilgang i årets løb | <u>71.500</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>87.420</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -8.626 |
| Årets afskrivninger | <u>-10.118</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | <u>-18.744</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>68.676</u> |
| 6. Deposita | |
| Tilgang ved virksomhedsomdannelse | 26.830 |
| Tilgang i årets løb | 30.000 |
| Afgang i årets løb | <u>-22.500</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>34.330</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>34.330</u> |
| 7. Eventualposter | |
| Selskabet har ingen eventualposter pr. 31. december 2020. | |


